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Toukokuussa on hyvä aika katsastaa 
tulevaan ja miettiä, mitä tapahtu-
mia vielä tänä vuonna järjestetään. 
Jos järjestelyt eivät ole teidän liike-
toimintaanne niin kannattaa samalla 
miettiä kenelle onnistuneen tilaisuu-
den organisoinnin antaisitte. 

HYVIN SUUNNITELTU ON PUOLIKSI TEHTY
Usein hyvä suunnittelu vähentää toteu-
tusvaiheen työmäärää ratkaisevasti. 
Suunnittelua ohjaa tavoitteiden aset-
taminen ja käytettävissä oleva budjetti. 
Pienelläkin summalla voi saada mainion 
kokonaisuuden, tarvitaan idearikkautta 
ja hyvää käsitystä siitä mistä kutakin 
tarvittavaa palvelua saa ja mihin hin-
taan. Kun suunniteltu kokonaisuus sitten 
toteutetaan lipeämättä sivuraiteille, 
onnistumista tuskin voi välttää.

MATKAILUA JA BISNESTÄ
Konffa esiintyy omalla osastollaan 
Oulussa Pohtossa 6.5. klo 12-18 järjes-
tettävässä näyttelytapahtumassa. Esit-
telemme joustavia kongressi-, kokous- 
ja event management –palveluitamme 
ja toimitatapaamme. ”Matkailua ja 
bisnestä” tapahtuman järjestää Poh-
jois-Pohjanmaan Liitto. Tule katsomaan 
valokuvia ja osallistu kilpailuun!

Tilaisuuden tullen, ota siis 
meihin yhteyttä. Säästät 
aikaa, rahaa - ja hermoja.

KESÄTAPAHTUMA VIELÄ auki?
Tuliko loman alla kiire ja kesä-
juhla jäi sittenkin pitämättä? Ei 
hätää, sen ehtii vielä elokuussa tai 
syyskuussa. On mukavaa aloittaa 
työrupeama tapaamalla tutut ja virittäy-
tymällä syksyn töihin vaihteeksi keveämmin. 
Lähesty aihetta uusin silmin ja tilaa Konf-
falta yrityksesi elojuhlat. Kun te lomailette 
me touhuamme ja takaamme mukavan 
työvuoden alun henkilöstöllenne tai sidos-
ryhmillenne. 

KONGRESSIMARKKINOINTIA
Konferenssin pitää olla laadukas ja houku-
tteleva, jokainen kokousjärjestäjä kil-
pailee omalla toimialallaan osallistujista ja 
kokouksessa esiintyvistä asiantuntijoista. 
Kansainvälisillä PCO-toimistoilla on usein 
oma mainostoimisto. Konffan ainutlaatui-
sena periaatteena on alusta lähtien ollut 
asiakkaidemme palveleminen myös konfe-
renssien ja yritystilaisuuksien markkinoinnis-
sa ja tuottaa korkealuokkaisia materiaaleja 
koko järjestelyprosessin ajan.

Graafiset uutiset 
North Potato on Pohjanmaalla sijaitsevan 
EU:n high grade alueen klusteri, joka pyrkii 
edistämään siemenperunatuotantoa ja tut-
kimusta. Vastikään järjestetyssä seminaaris-
sa klusteri lanseerasi suunnittelemamme 
logon ja käyntikortin, jolla markkinoidaan 
tulevaa alan tapahtumaa. 
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